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کشف شبکه جاسوسی 6 نفره در کرمان؛ 

شناسایی عوامل موساد و سیا

روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان از شناسایی و بازداشت شش جاسوس حرفه‌ای 

در این استان خبرداد.
به گزارش تسنیم، روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمان از شناسایی و بازداشت شش جاسوس 
حرفه‌ای در این استان خبر داد و جزئیاتی از وابستگی این 

افراد به سرویس‌های اطلاعاتی خارجی را تشریح کرد.
سازمان  است:  آمده  خبر،  این  جزئیات  تشریح  در 
اطلاعات سپاه استان کرمان با اشراف اطلاعاتی دقیق، 
موفق به کشف و انهدام شبکه‌ای شش نفره از جاسوسان 
مختلف  پوشش‌های  در  که  افراد  این  شد،  حرفه‌ای 
فعالیت می‌کردند، به سرویس‌های اطلاعاتی دشمنان 

نظام وابسته بودند.
در طول جنگ تحمیلی اخیر به لطف و عنایت خداوند 
سپاه  اطلاعاتی  اشراف  و  گسترده  اقدامات  با  متعال 
وابسته  حرفه‌ای  جاسوس  شش  تاکنون  استان،  در 
سازمان  توسط  دشمن،  اطلاعاتی  سرویس‌های  به 
اطلاعات سپاه در کرمان دستگیر شدند که از این تعداد، 
دو جاسوس وابسته به سرویس جاسوسی یک کشور 
اروپایی، یک جاسوس دو تابعیتی وابسته به سرویس 
جاسوسی آمریکا و سه جاسوس وابسته به سرویس‌های 

اطلاعاتی رژیم صهیونیستی بوده‌اند.
پروژه‌های مهمی که توسط دشمن به این جاسوسان 
این  جزئیات  و  شد  خنثی  و  کشف  بود،  شده  واگذار 

پروژه‌ها و نتایج کشف آن‌ها متعاقباً اعلام خواهد شد.
تحقیقات قضائی در خصوص این پرونده‌ها، ادامه دارد و 
دستگاه قضایی با قاطعیت با هرگونه اقداماتی که امنیت 
جامعه را در شرایط حساس کنونی مختل کند، برخورد 

قانونی و قاطعانه خواهد داشت.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به نامگذاری سال ۱۴۰۵ با عنوان »اقتصاد مقاومتی در سایه 
وحدت ملی و امنیت ملی« تأکید کرد: تحقق این شعار مستلزم 
همبستگی ملی، تقویت امنیت پایدار و تکیه بر ظرفیت‌های 

درونی کشور برای پیشبرد تولید و توسعه اقتصادی است.
شهباز حسن‌پور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در برهه‌ای 

اقتصاد  با عنوان  تاریخ کشور، شعار سال ۱۴۰۵  از  حساس 
مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی توسط مقام معظم 
رهبری  آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای )مدظله‌العالی( انتخاب 
شده، عبارتی که سه مؤلفه بنیادین را در کنار یکدیگر قرار داده و 
نقشه راهی روشن برای حرکت به سوی آینده‌ای مطمئن ترسیم 

می‌کند.
وی افزود: اقتصاد مقاومتی یک استراتژی هوشمندانه برای 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های درون‌زای کشور است که می‌تواند 
برابر  نه‌تنها در  الگو  این  را تضمین کند.  اقتصادی  استقلال 
تقویت  با  بلکه  می‌کند،  ایجاد  مقاومت  بیرونی  فشارهای 
تولید داخلی، ایجاد اشتغال و توسعه فناوری‌های پیشرفته، 

زیرساخت‌های رشد پایدار را فراهم می‌آورد.
حسن‌پور با تأکید بر اهمیت وحدت ملی گفت: وحدت ملی 
سرمایه‌ای بی‌بدیل و ستون فقرات مقاومت در برابر توطئه‌های 
دشمنان است. زمانی که جامعه با همدلی و همبستگی حرکت 
کند، هیچ مانعی قادر نخواهد بود مسیر پیشرفت آن را متوقف 
کند. این واقعیتی است که تاریخ بارها آن را اثبات کرده و امروز 

نیز ضامن تداوم حیات و پیشرفت کشور به شمار می‌رود.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی همچنین 
امنیت ملی را زیربنای توسعه دانست و تصریح کرد: امنیت 
آزادی‌های  تحقق  و  اقتصاد  شکوفایی  برای  لازم  بستر  پایدار 
مشروع است و بدون آن هیچ برنامه توسعه‌ای به سرانجام مطلوب 

نخواهد رسید.
وی ادامه داد: اقتصاد مقاومتی، وحدت ملی و امنیت ملی 
می‌دهند،  تشکیل  را  به‌هم‌پیوسته  منظومه  یک  حقیقت  در 
شکل  ملی  وحدت  بستر  در  مقاومتی  اقتصاد  که  به‌گونه‌ای 
می‌گیرد و هر دو در سایه امنیت ملی به شکوفایی می‌رسند. 
استان کرمان و شهرستان راور نیز با تکیه بر ظرفیت‌های مردمی 
و توانمندی‌های موجود می‌توانند در این مسیر نقش پیشتاز 

داشته باشند.
حسن‌پور در پایان بیان کرد: شعار سال تنها یک عبارت نیست، 
بلکه فراخوانی برای همبستگی، همت و تلاش جمعی است تا با 
اتکا به توان داخلی، مسیر ساختن ایرانی قوی، سربلند، مستقل 

و آباد با شتاب بیشتری طی شود.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از پرداخت 36 میلیارد تومان 
کمک نقدی به مددجویان کرمانی در جنگ رمضان خبر داد.

به گزارش تسنیم، ناصر عسکری‌نژاد، مدیرکل کمیته امداد استان 
کرمان از پرداخت حدود 36 میلیارد تومان کمک‌های موردی و 
ضروری به مددجویان تحت حمایت این نهاد در قالب قرارگاه 
مردمی حمایتی - اجتماعی »ایران همدل« و در جنگ رمضان 

خبر داد.
وی بیان کرد: پرداخت کمک‌های موردی به صورت بلاعوض 
تنها یکی از خدمات هدفمند کمیته امداد در حمایت از اقشار 
آسیب پذیر در شرایط بحرانی و جنگی بوده که در قالب فعالیت 
های قرارگاه مردمی حمایتی - اجتماعی »ایران همدل« محقق 

شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان افزود: 1750 خانواده مددجو 

با دریافت این کمک‌های موردی در این شرایط جنگی توانسته‌اند 
بخشی از مشکلات خود را مرتفع کنند.

و  موردی  تومان کمک‌های  میلیارد  پرداخت حدود 36  از  وی 
ضروری به مددجویان تحت حمایت این نهاد در قالب قرارگاه 
مردمی حمایتی - اجتماعی »ایران همدل« و در جنگ رمضان 
خبر داد و خاطرنشان کرد: این اقدامات در شرایط فعلی، نشان 
قرارگاه مردمی در  این  بی‌وقفه  از تلاش‌های  دهنده گوشه‌ای 
کمیته امداد و در راستای کمک به رفع مشکلات فوری و اساسی 

خانواده‌های نیازمند است.
هم‌افزایی  و  همیاری  با  کمک‌ها  این  گفت:  عسکری‌نژاد 
کمک‌های مردمی، مراکز نیکوکاری و خیرین نیکوکار و مردم 
پایان شرایط جنگی در کشور، ادامه  تا  نوعدوست همچنان و 

خواهد یافت.

وی از تشکیل این قرارگاه در تمامی شهرستان استان با هدایت‌های 
دفاتر کمیته امداد و هماهنگی ائمه جماعات شهرستان‌ها، خبر 
داد و از همراهی و مشارکت خیرین و تشکل های مردمی و مساجد 
همدل محلات در فعالیت های قرارگاه مردمی اجتماعی - حمایتی 
»ایران همدل« کرمان قدردانی کرد و از عموم مردم و خیرین استان 
برای هم افزایی و مشارکت فعال در راستای گسترش هر چه بیشتر 
کمی و کیفی خدمات و فعالیت های قرارگاه ایران همدل دعوت کرد.

معاون عمرانی استاندار کرمان به همراه مدیران کل آموزش 
و پرورش و نوسازی و تجهیز مدارس استان، از روند تکمیل 
کرمان  استان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  اداری  ساختمان 

بازدید کرد.
علی‌اصغر ذاکری‌هرندی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه 
آموزش و پرورش مهمترین و تاثیرگذارترین دستگاه اجرایی 
کشور است، گفت: توجه به شأن و منزلت اجتماعی فرهنگیان 
و  آموزشی  اهداف  تحقق  راستای  در  انکارناپذیر  ضرورتی 

تربیتی است.
وی بیان کرد: صرف بودجه در آموزش و پرورش هزینه نیست، 

بلکه سرمایه‌گذاری برای توسعه و پیشرفت آینده کشور است.
ذاکری‌هرندی از توجه ویژه استانداری کرمان به زیرساخت‌های 
آموزشی خبر داد و افزود: ساخت و استانداردسازی پروژه‌های 
اولویت  در  مدارس  مردمی‌سازی  نهضت  قالب  در  آموزشی 

استانداری است.
معاون عمرانی استاندار کرمان با اشاره به مشارکت قابل توجه 

صنایع، معادن و بنگاه‌های اقتصادی استان در امر مدرسه‌سازی 
گفت: از ظرفیت مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی و 
معادن برای تکمیل ساختمان اداری اداره کل آموزش و پرورش 

استان استفاده خواهیم کرد.
وی بر اقدام سریع و مستمر در  به نتیجه رساندن پروژه‌های 
نهضت توسعه عدالت آموزشی و  تسریع در تکمیل پروژه‌های 

نیمه تمام آموزشی در سراسر استان تاکید کرد.
تکمیل  روند  از  همچنین  استاندار  معاون  گزارش،  بنابراین 
مجتمع ۴۸ کلاسه سردار شهید حاج حسین پورجعفری در 
شهرک مطهری کرمان بازدید کرد و از بهره‌برداری از این مجتمع 

در اردیبهشت ماه امسال خبر داد.
به گزارش ایسنا، روند ساخت پروژه ساختمان اداری آموزش 
و پرورش استان کرمان از حدود ۳۰ سال قبل آغاز شده و در 

دوره‌های مختلف کار متوقف و از سر گرفته شده است.

کارگاه تاب آوری اجتماعی و و رازهای آرامش در شرایط بحرانی 
وجنگی در کرمان برگزار می شود.

به گزارش مهر، با توجه به تهاجم آمریکایی و صهیونی به کشور 
و لزوم افزایش تاب آوری اجتماعی و آرامش روانی در این دوران، 
کارگاه آموزشی با عنوان )رازهای آرامش در شرایط جنگی( در 

شهر کرمان برگزار می شود.
آرامش در  و  آوری اجتماعی  تاب  افزایش  به گام  آموزش گام 
محیط خانواده می تواند در راستای آگاهی بیشتر جامعه نسبت 

به شرایط موجود و افزایش همدلی و انسجام اجتماعی تاثیر 
گذار باشد.

لازم  مهارتهای  مردم  شود  می  تلاش  آموزشی  کارگاه  این  در 
شناخت  حوادث،  بروز  زمان  در  آوری  تاب  )افزایش  برای  را 
آسیبهای اجتماعی در دوران جنگ و مدیریت بحران، افزایش 
سواد رسانه ای و افزایش مهارت های توانمند سازی فردی برای 
مقابله با شرایط بحرانی و آسیب زای جنگ، حفاظت از بهداشت 
روانی کودکان و سالمندان در شرایط جنگی، افزایش همدلی و 

انسجام اجتماعی برای کاهش بحران های اجتماعی در شرایط 
جنگی و مدیریت بحرانهای اقتصادی( را فرا بگیرند.

این کارگاه آموزشی توسط امیررضا محمودی انسان شناس و 
کارشناس رسانه و دبیر استان های خبرگزاری مهر و ماندانا آقایی 

روانشناس و استاد دانشگاه از ۲۳ فروردین ماه برگزار می شود.
شماره  با  توانند  می  کارگاه  این  در  شرکت  برای  علاقمندان 

۰۹۱۳۲۹۸۸۲۱۲ تماس بگیرند.  
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رویترز خبر داد ؛

هند پس از 7 سال نفت ایران 
را خرید

رویترز خبر داد، هند پس از هفت سال، اولین خرید نفت 
ایران را بدون مشکل پرداخت انجام داد.

به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، پالایشگاه های هندی 
برای اولین بار از سال 2019 به این سو ، خرید نفت ایران 

را از سر گرفته‌اند.
سی‌ان‌بی‌سی هم گزارش داد: هند پس از هفت سال، 
اولین خرید نفت از ایران را بدون هیچ‌گونه مشکلی در 

پرداخت انجام داد
هند پس از وقفه‌ای هفت ساله، مجدداً خرید نفت خام 
ایران را از سر گرفت. این اقدام در پی اختلالات موجود 
در عرضه نفت در منطقه خاورمیانه و مشکلات عبور 

کشتی‌ها از تنگه هرمز انجام شد.
وزارت نفت هند اعلام کرد هیچ مانعی برای پرداخت 
وجود ندارد و وابستگی این کشور به بیش از 40 کشور 
برای تامین نیازهای نفتی خود، به حفظ ثبات عرضه 

کمک کرده است.
نیـز  ایـران  مایـع  طبیعـی  گاز  واردات  همچنیـن 
همچنـان ادامـه دارد تـا نیازهـای انـرژی هنـد به‌طور 

تأمیـن شـود. کامـل 


